- 1 -

平成28年３月８日

各  位

 会 社 名  ア ド ア ー ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 上 原 聖 司

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 杉 原 優 子

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、株主優待制度を導入することについて決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、本日付け「株式会社オリーブスパとの業務提

携に関するお知らせ」に記載する業務提携先である株式会社オリーブスパ（以下、「オリスパ」とい

います。）との提携を通じて、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に当社株式を保有いただける

株主様の増加を目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

   毎年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式2,000株（２単元）以上保有の

株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

   当社の業務提携先であるオリスパが首都圏を中心に運営するリラクゼーションサロン「ＯＬＩ

ＶＥ ＳＰＡ」及び「ＰＡＮＴＨＥＯＮ」の全店舗（平成28年２月末現在で24店舗）においてご

利用いただけるアロマオイルトリートメント120分ボディコース（２万円相当分）のサロンチケ

ットを下記内容にて、贈呈する予定です。

保有株式数 贈呈枚数 利用内容

2,000株以上、5,000株未満 ２枚

利用場所：「ＯＬＩＶＥ ＳＰＡ」及び「ＰＡ

ＮＴＨＥＯＮ」の全店舗（平成28年

２月末現在で24店舗）

     ※「ＰＥＮＴ ＨＯＵＳＥ」全店及び海外

 - 2 -

保有株式数 贈呈枚数 利用内容

5,000株以上、20,000株未満 ５枚

の店舗ではご利用いただけません。

利用時間：午前８時～午後８時まで

     ※「ＯＬＩＶＥ ＳＰＡ」は、12時30分か

ら開店となりますが、一部店舗（西麻布

店・福岡西中洲店）と「ＰＡＮＴＨＥＯ

Ｎ」全店は、24時間営業となります。

利用内容：「全身アロマトリートメントコース

（120分）」または「わがままコー

ス（120分）」

有効期限：発行から１年間

20,000株以上、200,000株未満 10枚

200,000株以上 50枚

  ※利用内容の詳細については、発送をもって、ご案内いたします。

  ≪オリスパＨＰ≫ http://www.olivespa.co.jp/top.php

（３）贈呈時期

   ６月下旬以降に発送いたします。

３．株主優待制度の開始時期

 2016年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式2,000株（２単元）以上保有の株

主様を対象として開始させていただきます。

以 上

[お問い合わせ]

 アドアーズ株式会社 経営企画部（IR・広報）／人事総務部

 Tel：03-5843-8888（直通）／03-5843-8800（代表）

   ※土日祝祭日を除く、平日午前９時 30分～午後６時 30分

http://www.olivespa.co.jp/top.php